
Univerzita
Pardubice

KUPNÍ SMLOUVA Č. 0821/18

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

Univerzita Pardubice
Právní forma:
Se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Kontaktní osoba

(dále jen „kupující“)

veřejná vysoká škola zřízená zákonem 
Studentská 95, 532 10 Pardubice 
prof. Ing. Jiřím Málkem, DrSc., rektorem 
00216275 
CZ00216275
Komerční banka, a.s., pobočka Pardubice
37030561/0100
..........................
..................................................................................

a

iMi Partner, a.s.
Se sídlem: 
Zapsaná:

Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba:

(dále jen „prodávající”)

Dusíková 794/3, Lesná, 638 00 Brno 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 
oddíl B, vložka 2037
Ing. Josefem Kaderkou, členem představenstva
25308033
CZ25308033
................................
....................................
........................................................................ 
.......................................................

uzavřely dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
„OZ“), za účelem zajištění publicity a propagace Univerzity Pardubice tuto kupní smlouvu (dále jen 
„smlouva“):

I. Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje na základě své nabídky ze dne 12. 07. 2018 k veřejné zakázce s názvem 
„Dodávka propagačních předmětů V. v DNS Propagační předměty“ (dále jen „Veřejná 
zakázka“), zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen 
„ZZVZ“), dodat kupujícímu v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou propagační 
předměty včetně přípravy aplikace a samotné aplikace logotypu Univerzity Pardubice a fakult

l



3

2 .

Univerzita
Pardubice

Univerzity Pardubice a včetně nezbytné dokumentace (dále jen „zboží“) a převést na 
kupujícího vlastnické právo ke zboží. Zboží je podrobně specifikováno v příloze č. 1 této 
smlouvy (Položkový rozpočet - specifikace).

Zboží musí být nové, nepoužité, plně funkční, nerenovované, kompletní a v souladu se 
specifikací uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy tak, aby bylo možné jeho plné využití.

3. Bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy poskytne kontaktní osoba kupujícího 
uvedená v úvodních ustanoveních této smlouvy za spolupráce příslušných fakult / pracovišť 
prodávajícímu logotypy Univerzity Pardubice (včetně logotypů fakult) a dále podklady pro 
potisky v aplikovatelné podobě, vlastní aplikace zboží logotypem a textem bude prodávajícím 
provedena v souladu s jednotným vizuálním stylem Univerzity Pardubice a jeho manuálem 
uveřejněným na webových stránkách Univerzity Pardubice na adrese: 
http://www.upce.cz/deska/dokumentv/ivs.html.

4. Prodávající je povinen zaslat před vlastním provedením a dodáním zboží kontaktní osobě 
kupujícího náhledy jednotlivých položek zboží s aplikacemi logotypů a textů k odsouhlasení. 
Tyto návrhy budou kontaktní osobě kupujícího zaslány elektronicky, odsouhlasení ze strany 
kupujícího bude provedeno rovněž elektronicky (e-mailem) do 5 pracovních dnů.

5. Prodávající je povinen zboží dodat do místa plnění dle čl. III. odst. 1. této smlouvy ve 
sjednaném množství, jakosti, provedení a čase.

6. Prodávající je povinen při předání zboží dle čl. IV. této smlouvy předat kupujícímu prohlášení 
o záruce, resp. záruční list na zboží, a dále návody a veškerou další dokumentaci potřebnou pro 
nakládání se zbožím v českém jazyce.

7. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle čl. II. 
odst. 1. této smlouvy.

II. Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, dohodly na 
této celkové kupní ceně zboží:

Celková kupní cena zboží:
Cena bez DPH 248 969,70 Kč
DPH ve výši 21 % 52 283,64 Kč
Cena včetně DPH 301 253,34 Kč

2. Celková kupní cena uvedená v odst. 1. tohoto článku a jednotkové ceny zboží uvedené v 
příloze č. 1 této smlouvy jsou cenami nejvýše přípustnými a neměnnými po celou dobu 
účinnosti této smlouvy s výjimkou případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby DPH. 
Účinností takové úpravy se ceny za zboží včetně DPH upravují dle příslušné sazby DPH. Ve 
sjednaných cenách jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním povinností 
dle této smlouvy (např. náklady na balné, skladné, dopravu, pojištění, související grafické 
práce, vlastní aplikace logotypů a textů Univerzity Pardubice a jejích fakult aj.). Prodávající 
není oprávněn účtovat žádné další částky v souvislosti s plněním dle této smlouvy.

2

http://www.upce.cz/deska/dokumentv/ivs.html


Univerzita
Pardubice

3. Prodávající nese plnou odpovědnost za správnost výše sazby DPH uvedené v odst. 1. tohoto 
článku.

III. Místo a doba plnění

1. Místem plnění je objekt Univerzity Pardubice, a to Oddělení propagace a vnějších vztahů, na 
adrese Stavařov 97, 532 10 Pardubice. Osobou, kterou kupující pověřil k převzetí zboží, je 
kontaktní osoba uvedená v úvodních ustanoveních této smlouvy (dále jen „příjemce“), popř. 
jiná, kupujícím pověřená, osoba.

2. Prodávající je povinen řádně dodat kupujícímu zboží do místa plnění v rozsahu dle čl. I. této 
smlouvy nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne podpisu smlouvy poslední smluvním 
stranou.

3. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží v místě plnění v pracovních dnech od 09:00 
hod. do 15:00 hod., mimo tuto dobu pouze ve výjimečných případech a po předchozí dohodě 
s příjemcem. Dále je povinen telefonicky vyrozumět příjemce o připravenosti dodat zboží, a to 
nejméně 24 hodin předem.

IV. Předání a převzetí zboží

1. Povinnost prodávajícího dle čl. I. této smlouvy je považována za splněnou provedením 
přejímky zboží příjemcem či jeho pověřeným zástupcem a prodávajícím či jeho pověřeným 
zástupcem v místě a době plnění dle čl. III. této smlouvy. Kupující není povinen převzít zboží, 
které vykazuje jakoukoliv vadu či nedodělek.

2. Přejímkou se rozumí předání zboží včetně splnění všech podmínek stanovených v čl. I. této 
smlouvy prodávajícím a převzetí zboží příjemcem. Zjistí-li příjemce, že zboží v době předání 
trpí vadami nebo odporuje smlouvě, odmítne jeho převzetí s vytčením vad. O takovém 
odmítnutí sepíší smluvní strany zápis. Povinnost prodávajícího dle čl. III. odst. 2. této smlouvy 
tím není dotčena.

3. O provedení přejímky bude prodávajícím a příjemcem sepsán přejímací protokol s uvedením 
data provedení přejímky. Toto datum je dnem dodání zboží a je rozhodné pro splnění 
povinnosti prodávajícího dle čl. III. odst. 2. této smlouvy. Celkem bude vystaveno 14 
samostatných přejímacích protokolů s položkami zboží dle přílohy č. 1 této smlouvy, tj. 
s příslušnými položkami dle jednotlivých fakult a pracovišť rektorátu Univerzity Pardubice. 
Přejímací protokoly s položkami zboží dle přílohy č. 1 této smlouvy vypracuje prodávající. 
Všechny přejímací protokoly budou obsahovat označení smluvních stran, dále pak soupis 
jednotlivých položek zboží, jejich množství, datum předání a převzetí zboží, čitelné jméno a 
podpis prodávajícího, případně jím pověřeného zástupce a čitelné jméno a podpis příjemce.

4. Svépomocný prodej dle § 2126 a násl. OZ se nepoužije.

3



Univerzita
Pardubice

V. Platební a fakturační podmínky

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu okamžikem přejímky zboží v rozsahu dle čl. I. této 
smlouvy.

2. Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a do 15 dnů doručit kupujícímu 
originály daňových dokladů (dále jen „faktury“) za řádně dodané zboží za dohodnutou smluvní 
cenu, a to následovně: 14 faktur tak, že pro každou fakultu / pracoviště rektorátu uvedenou 
v příslušných sloupcích přílohy č. 1 této smlouvy bude vystavena samostatná faktura. Faktury 
budou mít náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních 
předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen 
„ZDPH“). Na každé faktuře bude dále uvedeno evidenční číslo této smlouvy zaznamenané 
v jejím názvu.

3. Společně s každou fakturou je prodávající povinen předložit též přejímací protokol potvrzený 
příjemcem.

4. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení na adresu sídla kupujícího 
uvedenou v úvodních ustanoveních této smlouvy.

5. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo k ní nebudou 
přiloženy požadované doklady, je kupující oprávněn vrátit ji do data její splatnosti 
prodávajícímu, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Prodávající vrácenou fakturu 
opraví, eventuálně vyhotoví novou, bezvadnou. V takovém případě běží kupujícímu nová doba 
splatnosti dle odst. 4. tohoto článku ode dne doručení opravené nebo nové faktury.

6. Zaplacením kupní ceny se rozumí odepsání částky z účtu kupujícího a její směrování na účet 
prodávajícího.

7. Kupující neposkytuje zálohové platby. Platby budou probíhat výhradně v Kč. Celkovou cenu 
uhradí kupující formou bezhotovostního převodu na účet prodávajícího uvedený v úvodních 
ustanoveních této smlouvy.

8. Smluvní strany se dohodly, že nastane-li v souvislosti s prodávajícím jakákoliv skutečnost, 
v jejímž důsledku se může vůči kupujícímu uplatnit ručení za daň odváděnou prodávajícím ve 
smyslu ZDPH, je kupující oprávněn nezaplatit prodávajícímu vyúčtovanou DPH a odvést ji 
přímo správci daně a kupující je rovněž oprávněn odstoupit od této smlouvy.

9. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 odst. 2 OZ, 
§ 1765 odst. 1 a § 1766 OZ se tedy ve vztahu k prodávajícímu nepoužije.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající je povinen při plnění této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně 
závazné právní předpisy, normy a další předpisy vztahující se ke zboží, podmínky této smlouvy 
a pokyny kupujícího.

4



Univerzita
Pardubice

2. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu při plnění předmětu této smlouvy nezbytnou 
součinnost.

3. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího provedením přejímky zboží 
dle či. IV. této smlouvy.

4. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího ve smyslu ustanovení § 2121 odst. 1 OZ 
provedením přejímky zboží dle čl. IV. této smlouvy.

VII. Záruka za jakost a reklamační podmínky

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, jež odpovídají 
předmětu a účelu této smlouvy, a to v délce trvání 24 měsíců ode dne provedení přejímky 
zboží. Tato záruka se vztahuje i na aplikaci zboží požadovanými logotypy a texty. Sjednaná 
záruční doba neplatí pro zboží, na které je výrobcem tohoto zboží stanovena záruční doba delší.

2. Kupující je povinen u prodávajícího písemně (tj. i elektronicky) uplatnit zjištěné vady zboží 
(dále jen „reklamace“ resp. „oznámení o reklamaci“) bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. 
Prodávající je povinen kupujícímu doručit písemné vyjádření (tj. i elektronicky) k reklamaci ve 
smyslu § 2117 OZ s odkazem na § 2173 OZ v době 5 pracovních dnů po jejím obdržení. Pokud 
během této doby nebude kupujícímu doručeno písemné vyjádření prodávajícího k reklamované 
vadě, platí, že prodávající uznává reklamaci v plném rozsahu. I reklamace odeslaná kupujícím 
v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

3. Prodávající je povinen bezplatně odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke kterým se 
nevyjádřil podle odst. 2. tohoto článku, v místě plnění, a to nejpozději do 10 pracovních dnů 
ode dne doručení oznámení o reklamaci.

4. Způsob vyřízení reklamace určuje kupující. Kupující má právo uplatnit reklamaci i v případě, 
jedná-li se o vadu zboží, kterou musel s vynaložením obvyklé pozornosti poznat již při 
přejímce zboží.

5. Záruční doba se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od nahlášení vady do podpisu 
protokolu o odstranění vady.

6. Prodávající se zavazuje, že si v záruční době nebude účtovat cestovní či jiné náklady.

VIII. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží (nebo jeho části) nebo se splněním 
povinnosti dle čl. I. této smlouvy ve sjednané době dle čl. III. odst. 2. této smlouvy je kupující 
oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 500,— Kč za každý i 
započatý den prodlení až do výše celkové kupní ceny bez DPH.

5



Univerzita
Pardubice

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží, uplatněných v záruční době dle čl. 
VII. odst. 3. této smlouvy, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 500,— Kč za každý i započatý den prodlení až do podpisu protokolu o 
odstranění vady.

3. V případě nedodržení termínu splatnosti faktury vystavené prodávajícím, je prodávající 
oprávněn požadovat po kupujícím úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý i 
započatý den prodlení s úhradou faktury.

4. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu prvním dnem 
následujícím po marném uplynutí doby určené jako čas k plnění a prodávajícímu prvním dnem 
následujícím po marném uplynutí doby splatnosti faktury.

5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného 
oznámení o jejich uplatnění.

6. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu 
vzniklé majetkové či nemajetkové újmy v plné výši, a to tedy i ve výši přesahující 
vyúčtovanou, resp. uhrazenou smluvní pokutu, a rovněž není dotčeno plnit řádně povinnosti 
vyplývající z této smlouvy.

7. Smluvní pokutuje kupující oprávněn započíst proti částce fakturované prodávajícím s tím, že 
kontaktní osoba kupujícího bude o případné výši smluvní pokuty informovat elektronicky 
kontaktní osobu prodávajícího. Prodávající podpisem této smlouvy uděluje k takovému postupu 
souhlas.

IX. Zvláštní ujednání

1. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

2. Prodávající potvrzuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou dodávky týkající se předmětu 
výše uvedené veřejné zakázky, a že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné 
podmínky dodávky.

3. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými 
se seznámí při plnění této smlouvy. Tato povinnost zavazuje i zmocněnce, zaměstnance nebo 
jiné pomocníky prodávajícího, kteří se podílejí na plnění této smlouvy.

4. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy ani celou tuto smlouvu nemůže žádná ze 
smluvních stran převést anebo postoupit na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu 
druhé smluvní strany.

5. Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit písemně veškeré 
skutečnosti, které se dotýkají změn některého z jejich základních identifikačních údajů nebo 
kontaktních údajů včetně právního nástupnictví.



Univerzita
Pardubice

Smluvní strany vylučují přijetí této smlouvy s jakoukoliv odchylkou, byť by to byla odchylka, 
která podstatně nemění původní podmínky. Totéž platí i pro sjednávání jakýchkoliv změn této 
smlouvy.

7. Ustanovení této smlouvy je třeba vykládat v souladu se zadávacími podmínkami k Veřejné 
zakázce, zejména podmínkami stanovenými v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky a 
v souladu s nabídkou prodávajícího.

8. Kupující je oprávněn uzavřenou smlouvu zveřejnit v souladu s právními předpisy a prodávající 
s tímto souhlasí.

9. Prodávající se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Podle § 2 písm. e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném 
znění, je prodávající osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 
v souvislosti s úhradou zboží z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory. Prodávající 
se zavazuje stejným způsobem zavázat i svoje poddodavatele.

10. Prodávající je povinen uchovávat všechny doklady a dokumenty po dobu a způsobem 
stanoveným platnými právními předpisy (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění 
a zákon č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, 
v platném znění).

11. Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou formou a 
prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu sídla uvedenou v úvodních ustanoveních 
této smlouvy s výjimkou případů v této smlouvě uvedených, kdy postačuje elektronická forma. 
Pokud smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem 
zmaří, má se za to, že zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí 
pracovní den po odeslání, byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní 
den po odeslání. Pokud je na doručení druhé smluvní straně vázán počátek běhu doby určené 
touto smlouvou a smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným 
způsobem zmaří, počíná taková doba běžet následujícího dne po uplynutí třetího pracovního 
dne ode dne uložení písemnosti na poště. Toto však neplatí, využije-1 i některá ze smluvních 
stran pro doručení písemnosti datovou schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o 
elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, v platném znění.

12. Kupující deklaruje a prodávající bere na vědomí, že kupující není ve vztazích vyplývajících z 
této smlouvy podnikatelem.

X. Zánik závazků

1. Zánik závazků z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ a touto smlouvou.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ se 
vedle případů specifikovaných v § 2002 OZ rozumí také:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží (či jeho části) v dohodnutém termínu dle čl. III. 
odst. 2. této smlouvy delší než 15 kalendářních dnů;

7



Univerzita
Pardubice

b) prodlení kupujícího s uhrazením kupní ceny delší než 30 kalendářních dnů, přičemž 
prodávající je povinen před odstoupením od smlouvy kupujícího písemně upozornit na 
neplnění jeho závazků a poskytnout mu přiměřenou lhůtu k nápravě;

c) nedodržení sjednaného množství, jakosti, druhu zboží nebo specifikace položky/ek zboží;
d) jestliže zboží nemá vlastnosti deklarované prodávajícím v této smlouvě či vlastnosti 

z této smlouvy vyplývající;
e) jestliže prodávající ve své nabídce v rámci Veřejné zakázky, která předcházela uzavření 

této smlouvy, uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo 
mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

3. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti dnem doručení tohoto 
písemného oznámení druhé smluvní straně.

4. V případě odstoupení od této smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své vzájemné 
závazky a pohledávky stanovené v zákoně nebo v této smlouvě, a to do 10 dnů od právních 
účinků odstoupení nebo v dohodnuté lhůtě.

5. Ukončením účinnosti této smlouvy odstoupením od smlouvy nebo jiným způsobem nejsou 
dotčena práva na smluvní pokuty a náhradu újmy a další závazky, z jejichž povahy vyplývá, že 
mají trvat i po ukončení účinnosti této smlouvy.

XI. Závěrečná ujednání

1. V otázkách touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí 
příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů platných na území České 
republiky, zejména OZ, ZZVZ a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu této 
smlouvy.

2. Veškeré spory, které se smluvním stranám nepodaří vyřešit smírnou cestou, budou řešeny 
věcně a místně příslušným soudem České republiky.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech. Každý stejnopis má platnost originálu. 
Dva stejnopisy obdrží kupující a dva stejnopisy obdrží prodávající.

4. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými, 
vzestupně číslovanými dodatky v souladu se ZZVZ, které se stávají její nedílnou součástí. Za 
písemnou formu není pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických 
zpráv. Neplatnost dodatků z důvodu nedodržení formy lze namítnout kdykoliv, a to i když již 
bylo započato s plněním. Za změnu smlouvy se nepovažuje změna identifikačních či 
kontaktních údajů.

5. Pokud bude z jakéhokoliv důvodu některé ustanovení této smlouvy shledáno neplatným, nečiní 
tato skutečnost neplatnou celou smlouvu. V takovém případě jsou smluvní strany povinny bez 
zbytečného odkladu neplatné ustanovení nahradit novým platným, jenž bude odpovídat smyslu 
a účelu této smlouvy.

8



Univerzita
Pardubice

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném 
projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, na důkaz čehož připojují 
oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

8. Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha:
Příloha č. 1: Položkový rozpočet - specifikace.

- 7. 08. 2018
V Pardubicích dne...........
za kupujícího

prof. Ing. Jiří Málek, DrSc. 
rektor

V . £>.^1........ dne
za prodávajícího

Ing. Josef Kade..... 
člen představenstva



s « a ü ÏJ a a 3 X 3 ? 3 Z 3 5 * “ -* - - L , - - ?r»
!i
i>

f1
f

H  
1 f 
1

II
1

i
1

fi I f
i  *

f !
i t
î

i» I
!

! 4
I»

!>|i
1
1
f

n i  
1 1 1
i î'

i n

>11
! í  
"  !

i f1>
1
I

i
ï i

t
f
f,
¡S

1
1

1

II
1
t

i
t
f

i l

f1-

1
r

i l ¡

il-
ťj
Ú

i
Í
i

if!
f l
Hf
??!
ü
Í!îi?
iü

H

¡ ' î

II!
fïï
*j

:!s
l î

II

P

Ulil
¡lili

t j
11 -i
I i

I I  

n i

p u
P ii

î y
f î t
fi!!
f it
fit

! î i

1

I!
I!S£
1

f
r_
H

s
¡1

fi
lî
fi
!

F

!

f

ijj
Û

H
À

:í ř
S  ¿

1

il

i l !

' i

i l

till!

f

•:¡ 
ï '"f

1:1
M i

1:1 ï- 1
«  ï

m
»i

f it

his
'«II
f f  
2 if

f
î !
t «

i l

;î
ü

h t
MI

fï

¡Íří

1

i
I8
1P

s
!
îa£1
f
*

!
f
1

f

5T 5T ST sr 5T x 5* sr sr sr ïï x i* X s ÎT ST 7 er ? f S  X X 3T f
i s I  1 1 i ?s i 1 I  I § = I  I ■s 1 ; g 1 1I Í l g s» !
5 1 s 1 I Z s& i  1 I  g 1 •- § I X 5o 5 S 1 1I ï 323g » ! [

« i 1 i il?
1 i âfl

s i i afl
i i i i *

I
II3

•às?
Ü

ef i

il?

il?

•I?

»I ?

»!»
âji

il?

S s S S S = ë s a a s i i g 2 1 S i  i g i a 1 g i il?
3 ? ? 5. s 3 § 5 § 3 S 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 Il

s 8s ! 1 .1_ S ! .1° 1 i ! 1
3

1 i î  1 1 i 1 1 ï  1

X w

I S 1 r I!i|
2a 1 1 1 1 5ft 1 1 I 1 1 ï i 3 St ft I i f s 1 1ï 1 1 r H*

i 1 5 I 1 P
&

ia 1 1 ? î i 2is 3 ï
t  sJ i i i 1 11 i I i ; N



27
Mimsviiitna na kolo s LED 
diodou, sada bila a červená

sada 2 mini světci na kolo (červená a bílá LF.D dioda) s pryžovým okem na přichyceni ke kolu, v 
krabičce, včetně baterii, matena!: plast silikon, potisk • jednobarevný nápis - logo Univerzity 
Pardubice

1 ks 71.27 71.27 20 20 21*6 1 425.40 299.33 1 724.73

28 Multilůnkčui laserové 
ukazovátko v krabičce

štíhlý válcovitý’ tvar. materiál: kov, lurtkce: modrá naplil červenc laserové ukazovátko a hrot pro 
dotykové obrazovky, včetnč baterie, potisk - jednobarevný nápis * logo Univerzity Pardubice, 
krabička - potisk - jednobarevný nápis + logo Univerzity Pardubice

1 kš 125.83 125.83 10 10 21% 1 258.30 264.24 1 522.54

29 kšiltovka textilní
červená 6-ti panelová kšiltovka, materiál 100% bavlna, vý šivka - log«» na přední stranč •» nápis 
Univerzita Pardubice na zadní straně

1 ks 119.54 119.54 20 20 21% 2 390.80 502.07 2 892,87

30 Plastová skládací láhev na 
vodu s karabinou

červená, rozměr 12 x 26.5 x 3.2 cm (tolerance * 5 %), objati raň. 0,4 1, potisk - jednobarevný 
nápis * logo Univerzita Pardubice

1 ks 36.79 36,79 20 20 21% 735,80 154.52 890.32

31 Papírové dárková taška - A
červená, bílé krouceno pevné textilní držadlo, ro/roér v. 372 mm, š. 247 mm. h. 88 mm (tolerance 
i 5 %). ponsk jednobarevný (bily) logotvp na celé přední i zadní straně • jednobarevný (bílý) 
nápis - boční strany, úprava matné lamino

1 ks 81.02 81.02 30 30 21% 2 430.60 510.43 2 941.03

32
Blok sc spirálovou vazbou 
kovovou

Ibnmál A5. blok s kovovou spirálovou vazbou na dclši straně (bílé barvy). 50 listů opatřených 
perforací pro snadné odtrženi listu z bloku, standardní gramáž; přední a zadní desky z pevného 
kartonu (min. 300 gržm2), listy linkované (Siře mezi linkami max. 9 mm), potisk - barevny napiš a 
logo Univerzita Pardubice na přední šírané desek

1 ks 62.26 62.26 40 40 21% 2 490.40 522.98 3 013.38

33 Pláštěnka v pouzdře s 
karabinou

červená, p«»uzdro plastové kulaté, průměr 6 cm (tolerance - 5 %)> potisk - jednobarevný nápis * 
logo Univerzitv Pardubice

1 ks 27,92 27.92 30 30 21% 837,60 175.90 1 013.50

34 igelitová taška - B
barevné provedeni je uvedeno v počtu jednotek, zpevněný průhinat, sila materiálu min. 0.055 mm. 
rozměr v. 504 mm. š. 354 mm (tolerance * 5 %). jednobarevný potisk - cela přední strana dle 
návrhu zadavatele Univerzita Pardubice

1 ks 6.7 6.7
150-

červená, 150 ■ 
Mlá

300 21% 2 010,00 422,10 2432.10

35 Flash disk 8 GB - B
ve tvaru kreditní karty, materiál plast, USB 2.0. oboustranný celoMrcvuý potisk dle návrhu 
zadavatele Univerzity Pardubice

1 ks 112.01 112.01 200 50 250 21% 28 002.50 5 880.53 33 883.03

36 Tričko bílé
bíle s krátkým rukávem, gramáž min. 200 g'tn2. 100% bavlna, petisk trička logo Univerzity 
Pardubice (2 barvy na přední stranč)

l ks 63.38 63.38
100. S. M. 1. 3*0 21% 19 014.00 3 992.94 23 006.94

37 '1 niko červené
červené s krátkým rukávem, gramáž min. 200 g/ni2. 100% bavliu. potisk trička na spodním lemu • 
logo s nápisem Univerzita Pardubice (velikost potisku min. 300 ir.m)

1 ks 89.14 89.14 10 - S. M. L.
XL 5 0 - M 90 21% 8 022,60 1 684,75 9 707.35

38 Skládací nákuptu taška červená, polyesterová skládací nákupní taška v pouzdře, s otevřeným hlavním prostorem se dvěma 
uchy. potisk pouzdra - jednobarevný nápis * logo Univerzita Pardubice 1 ks 30.85 30.85 200 200 21% 6 170,00 1 295.70 7 465.70

39 kuličkové pero tenké - plast
barevné provedeni - vínové; modrá náplřt; gumový- grip; potisk dva řádky - Fakulta chcmicko- 
technologická a Univerzita Pardubice

1 ks 4.88 4.88 1 (XX) 1 060 21% 4 880.00 1 024.80 5 904.80

40 kuličkové pero tenké - kov - 
B

barevné provedeni - vínově; modrá naplň, gumový gnp; potisk dví řádky - Fakulta chcmicko- 
tcchnologická a Univerzita Pardubice 1 ks 11,12 11.12 700 7(0 21% 7 784.00 1 634.64 9 418.64

41 Plastové kuličkové pero s 
funkci touch pen"

barevné provedeni - vínově; modrá náplň; gumový' gnp; potisk dva řádky - Fakulta chcmicku- 
(cchnologická a Univerzita Pardubice

1 ks 5.94 f.94 450 4?0 2 . . . 2 673.00 561.33 3 234.33

42 Plastové kuličkové pero sc 
zvvTazAovačcm

barevné provedeni - vínové; modrá náplň; gumový gnp; potisk dva řádky - Fakulta chemicko- 
tcclinologicka a Univerzita Pardubice

1 ks 10.32 10.32 350 350 21% 3 612.00 758.52 4 370.52

43
Mašli disk 16 GB v krabičce - 
B

stříbrný, kovové tčlo (pak potisk laserem) nebo pogumované tělo, otevíraní s txlnimalclnou 
krytkou (NE: výsuvný konektor, otočně otevírání, umělohmotný materiál). USB 3.0, potisk llash 
disku - jednobarevný nápts a logo Fakulty chemicko-technologické, potisk krabičky - 
jednobarevný nápis a logo Fakulty chcmicko-lochnol«>gické UPa

1 ks 126.94 126.94 90 90 21% 11 424.60 2 399.17 13 823.77

44 Cestovní adaptér
černý, materiál plast. min. tri výměnné nástavec na zásuvky, použitelný na celém světě, rozměr 
o45 82 mm (tolerance * 5 %). potisk - jednobarevný nápis +■ logo Fakulty chemicko- 
tcchnologicke UPa

1 ks 106.54 106.54 90 91) 21% 9  588,60 2 013.61 11 602.21

45 Flash disk 8 GB - C
ve tvaru kreditní karty , materiál plast, USB 2.0. oboustranný cclobsrcvnv potisk dle návrhu 
zadavatele Fakultv chcmicktviechnologické UPa 1 ks 110,99 110,99 100 103 21% 11 099.00 2 330.79 13 429.79

46 Hrnek v papírově krabičce - B
vínový na povrchu, uvnitř bily. materiál: keramika, objem 300 ml. papírová krabička s výsekem, 
bez potisku, aplikace na hrnku - gravirování • na výšku umístěno logo a nápis Fakulta chcmicko- 
technotogická Univerzity Pardubice

1 ks 137,77 137.77 60 6» 21% 8 266.20 1 735.90 10 002.10

47 Mini Sellic držák s poutkem

černý, materiál: kombuiace kov a plast, rozměry: složený min. 14 cm, rozložený - min. 46 cm 
(tolerance *. 5 %). tlačítko na rukojeti umožňuje snadné pořizováni snímků, sellic tyčku lze 
prodloužit, obsahuje šňůrku pro nošeni na zápěstí, konektor pro otvor do sluchátek, potisk - 
icdnobarevný nápis + logo Fakulta chemicko-technologická UPa

1 ks 41.6 41.6 110 116 21% 4 576.00 960.96 5 536.%

48 Igelitová taška - B bílá, zpevněny průhmat. sila materiálu mm. 0.055 mm. rozměr: cca v. 504 mm. š. 354 mm 
(tolerance * 5 %), jednobarevný potisk - logo s nápisem Fakulta cbcmicko-tochnologická UPa 1 ks 5,51 5.51 400 400 21% 2 204.00 462.84 2 666.84

49 Pastelky v krabičce
krátké dřevěné ořezané pastelky - 6 kusů. papírová krabička 9 x 0.9 x 4.7 cm (tolerance ± 5 %). 
potisk logo a nápis Fakulta chemicko-technologická UPa 1 ks 7.12 7.12 100 10« 21% 712,00 149.52 861.52

50 Papírová tašku - B barva bílá. bílé krouceno tcxlilni držadlo, rozměr š. 180 mm. v. 250 mni. h. 80 mm (tolerance t 5 
%). potisk jednoharevný celoplošný logotvp na přední i zadní straní; úprava matné lamino

I ks 75,15 75.15 25 25 21% 1 878.75 394.54 2 273.29

51 Papírová taška - C barva bila. bílé kroucené tcxtilni držadlo, rozměr š. 320 mm. v 26C mm, h. 110 mm (tolerance * 
5 %). potisk jednobarevný celoplošný logotyp na přední i zadni straně, úprava matné lamím»

1 ks 75,78 75.78 25 25 21% 1 894,50 397,85 2 292.35

52
Sada per v krabičce (kuličkové 
pero a mikrotužka)

pero a mikrotužka - barevné provedeni - vínové; pero - matená) kov. modra náplň; mikrotužka - 
materiál kov. potisk pera a nukrotužky dva řádky - Fakulta chcmicko-tcchnologická a l nivcrzita 
Pardubice, «»bal plastový a transparentní, potisk logo Fakulty chcmrikolcchnologické UPa

1 ks 43,95 43,95 80 HO 21% 3 516.00 7.38,36 4 254.36

53 Háček na kabelku
stříbrný.kovový, plochu uvnitř bilá. rozměr 4.5 x 0.8 cm (tolerance x 5 %), potisk - jednobarevný 
napiš * logo Fakulty zdravoúiickvch studii 1 ks 39,45 39,45 30 JO 21% 1 183.50 248.54 1 432.04

54 Desky plastové
neprůhledné s guimék«xi s chlopněmi, velikost A4. barva světic modra, potisk - jednobarevný 
nápis •- logo Fakultv zdravotnických studií Univerzita Pardubice

1 ks 46.33 46.33 30 30 21% 1 389,90 291,88 1 681.78

55 Poznámkový blok

poznámkový Mok formátu A5. obsahuje min. 96 listů linkovaného fapiru. karton potažený 
plastem, barva: světle modrá, je vybaven záložkou ve shodné barvě «desek zápisníku a elastickou 
šňůrkou ve shodné barvě desek pro zavírání zápisníku, potisk - jednobarevný nápis *• logo 
Fakulty zdravotnických studii Univerzita Pardubice

1 ks 56.19 56.19 30 30 - 1 685,70 354,00 2 039.70

56 Obyčejná tužka s gumou - 
dřevěná

obyčejná dřevěmá tužka grafitová kulatá s gumou, ořezaná, barva tažky: modra, potisk - 
jednobarevný dvouřádkový napiš Dopravní fakulta Jana Pemera Univerzita Pardubice 1 ks 3,04 3.04 1 000 1 000 21% 3 040.00 638.40 3 678.40

57 Blok na krk s tužkou
blok o rozměru 90 x 70 mm a tloušťce 8 mm (tolerance ± 5 %). baňu desek modrá, v homi části 
kroužková vazba, součásti Moku bude i šňůrku na nošeni na krku a ližka. potisk na bloku • 
jednobarevný nápis a logo IXipravni fakulty Jana Pcmcra Univerzita Pardubice

1 ks 23.23 23,23 200 200 21% 4 646.00 975.66 5 621.66

58 Multitunkčiu pero v krabičce

stfibme. inultilunkčni pero kovové v kovové krabičce, o rozměru: min 15 x 4.5 \  1.5 cm 
(tolerance t  5 %), s červeným laserovým ukazovátkem a bílým LED světlem, s hrotem pr«> 
dotykové obrazovky, modrá náplň, součásti dodáni budou i baterie pro laser a LED světlo, potisk - 
laser dvoufátlki»vý napiš a logo

1 ks 82,22 82,22 50 50 21% 4 111.00 863.31 4 974.31

59 Dvojité kulaté zrcátko červené, dvojité kapesní zrcátko s obyčejným a zvětšovacím sklem, materiál plaší, potisk • 
iedrn»barcvný nápis - l«»go Univerzity Pardubice 1 ks 14.38 14.38 100 100 21% 1 438.00 301.98 1 739.98



60 Silikonový náramek barevné provedeni je  uvedeno v počtu jednotek, potisk - 2x jednobarevný nápis • logo 1 ks 34.15 34.15 50 • červeny.
53 • bílý

i 00 21% 3 415.00 717.15 4 132.15

61 Kuličkové pero tenké - kov •
C

kovové; barevné provedeni - modré; modrá náplň. gumový gnp; potisk - nápis Dopravní fakulta 
Jan« Pemera Univerzita Pardubice (inittc b\ ve dvou řádcích) 1 ks 12.96 12.96 200 200 21% 2 592.00 544.32 3 136.32

\ a  kaJriém předávacím protokolu / faktuře bude uvedena příslušná fakulta:
Celkem 248 969,70 52 283,64 301 25334

O PW Oddéleni propaeacc a vnéišich vztahů
FEI 1 «kulln elckPotecluiikv a mlonnalikv
KKS Fakulta ckonomicko-sprévni
V V 1 «kulln filozofická
FZS Fakulta zdravotmckveh studii
JC Jazvkovc ccntniru
SKM Správa koleji a inen/v
CMM Centrum mc/ináriMJnich mobilii
O R\lV Oddéleni pro rozvoj a mc/maroJtu v/tahv
FChT Fakulta cbcmicko-iechnolopíťkj
KZS Fakult« zdravotnických studii
DFVJP Dopravní fakulta Jana Pemera
VYD Vydavatelství
VVCD Výzkumné a výukové centrum v dopravé

iIV!i Partner, a.s. 
Dusíková 3, 638 00 Brno 
1Č 253 080 33 
DIČ CZ25308033


